
  Jægerspris den 26 januar 2022

Ansøgning til Idræts- Spejderfacilitetspuljen 

Frederikssund Kommune 

 

 

På vegne af brugere i Kignæshallen  

 

På grund af stor aktivitet og hermed pladsproblemer til opbevaring af foreningernes materialer, ønsker vi en 
tilbygning på Kignæshallen, smedeengen 4, 3630 Jægerspris. 

Vi (Jægerspris Gymnastik forening) søger hermed Idræts- og Spejderfacilitetspuljen om et ekstra 
opbevaringsrum til brug for bordtennis, unicykler, bokseklubben, pensionistforeningen og os selv. 

Det har gennem flere år været et emne vi har diskuteret på brugerrådsmøder og dialogmøde mellem 
kommune og foreninger. Det er trangt med pladsen i den eksisterende tilbygning, som ligger på østsiden 
mod fjorden/Frederikssund siden af hallen, hvor der i dag er redskaber til gymnastikken og 
bordtennisborde. 

 Vi skal flytte rundt på tingene for at få det ud, som den enkelte forening skal bruge. Der er stor udnyttelse 
af hallen, derfor er det noget der sker hver gang der er brugere i hallen.  

Pensionisterne/ bordtennis der har borde og stole / bordtennisborde i det rum som ligger i forlængelse af 
gangarealet, nede ved fællestoiletterne, har samme opgave når de skal i gang med Deres arrangementer. 

For at kunne forsætte et godt fællesskab mellem brugerne af Kignæshallen ville det være dejligt ikke at 
skulle diskutere opbevaringsplads på alle møder, det har været kim til højlydte diskussioner. 

Vi (Lene og Susanna fra gymnastikforeningen) har sammen med Martin Hald og bygningsansvarlig Ståhle 
kigget på en evt. placering af den nye tilbygning. Vi fra gymnastikforeningen foreslår at tilbygningen lægges 
ved siden af toilet tårnet (Syd/vest siden), da den der vil genere udseende og naboer mindst muligt. 

 Vi ønsker en tilbygning på 50 kvadratmeter til opbevaring og brug for foreningerne i Kignæshallen. 

 

Vi håber på at man kan se det fornuftige i at investere i et sted, en bygning der bliver brugt og sat pris på af 
mange mennesker hver dag. 

Med venlig hilsen 

Lene Lyberg 

Susanna Kampfenborg


